Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 20»

Изобильненского муниципального района Ставропольского края

ПРИКАЗ

03.09.2016г.                      №5

О назначении ответственного лица

для обеспечения координации работы

по организации и проведению школьного этапа олимпиады

На основании письма отдела образования администрации Изобильненского

муниципального района Ставропольского края  от 30 августа 2016 года № 3548 «О

рекомендациях для школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» и в целях

организованного проведения школьного и муниципального этапов всероссийской

олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за координацию работы по организации и проведению

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Конончука Н.И.

2. Конончуку Н.И., ответственному за организацию и проведение школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников, координировать работу по организации и

проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в соответствии с

Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года

№1252, рекомендациями отдела образования администрации Изобильненского

муниципального района Ставропольского края по проведению школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников.

3. Назначить ответственной за размещение на сайте информации по ВСОШ секретаря

Овчинникову Т.Н.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

.